

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**GM Enterprises ApS**  
**Markmandsgade 27, 5. tv.**  
**2300 København S**

CVR-nr. 29850127

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2022/2023**  
17. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 29. december 2023

**Dirigent:**

Greg Magrath

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| Ledelsespåtegning                          | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2-4         |
| Ledelsesberetning                          | 5           |
| Resultatopgørelse for 2022/2023            | 6           |
| Balance pr. 30. juni 2023                  | 7-8         |
| Noter                                      | 9-10        |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 11-13       |

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed samt at eje aktier og anparter.

### Udviklingen i regnskabsåret 2022/2023:

Årets resultat udgør kr. 844.262, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.657.381, og en egenkapital på kr. 3.725.205.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

| Noter   | Spec. | 2022/2023             | 2021/2022               |
|---|-------|-----------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                | 1     | 730.743               | 1.166.177               |
| 1 Personaleudgifter                                     | 2     | <u>-727.272</u>       | <u>-484.734</u>         |
| <b>Indtjeningsbidrag</b>                                |       | 3.471                 | 681.443                 |
| 2 Indtægter af kapitalandele                            |       | 827.485               | 1.227.469               |
| 3 Finansieringsindtægter                                | 3     | 48.182                | 62.786                  |
| 4 Finansieringsudgifter                                 | 4     | <u>-29.582</u>        | <u>-17.120</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>                                |       | 849.556               | 1.954.578               |
| Skat af årets resultat                                  | 5     | <u>-5.294</u>         | <u>32.613</u>           |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                   |       | <u><u>844.262</u></u> | <u><u>1.987.191</u></u> |
| Der foreslås anvendt således:                           |       |                       |                         |
| Udloddet udbytte  |       | 58.900                | 150.000                 |
| Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode |       | -72.515               | 1.227.469               |
| Overført til næste år                                   |       | <u>857.877</u>        | <u>609.722</u>          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                   |       | <u><u>844.262</u></u> | <u><u>1.987.191</u></u> |





## BALANCE

| Noter               | Spec. | 30.06.2023       | 30.06.2022       |
|---------------------|-------|------------------|------------------|
| <b>PASSIVER</b>     |       |                  |                  |
| <b>EGENKAPITAL</b>  |       |                  |                  |
|                     |       | 125.000          | 125.000          |
|                     |       | 1.483.809        | 1.371.423        |
|                     |       | 2.057.496        | 1.199.619        |
|                     |       | 58.900           | 150.000          |
|                     |       | <u>3.725.205</u> | <u>2.846.042</u> |
|                     | 12    | <u>3.725.205</u> | <u>2.846.042</u> |
| <b>HENSÆTTELSER</b> |       |                  |                  |
|                     |       | 0                | 0                |
|                     |       | <u>0</u>         | <u>0</u>         |
|                     |       | <u>0</u>         | <u>0</u>         |
| <b>GÆLD</b>         |       |                  |                  |
|                     |       |                  |                  |
|                     |       |                  |                  |
|                     |       | 689.810          | 692.449          |
|                     | 13    | 204.697          | 94.463           |
|                     |       | 37.669           | 87.654           |
|                     |       | <u>932.176</u>   | <u>874.566</u>   |
|                     |       | <u>932.176</u>   | <u>874.566</u>   |
|                     |       | <u>4.657.381</u> | <u>3.720.608</u> |

- 5 Ejerforhold
- 6 Sikkerheder og pantsætninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

| Noter   | 2022/2023             | 2021/2022               |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>  |                       |                         |
| Gager og lønninger  | 723.864               | 478.864                 |
| Udgifter til social sikring   | <u>3.408</u>          | <u>5.870</u>            |
| <b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>                                      | <u><u>727.272</u></u> | <u><u>484.734</u></u>   |
| <br>  |                       |                         |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere                                   | <u><u>1</u></u>       | <u><u>1</u></u>         |
| <br>  |                       |                         |
| <b>2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE</b>                                 |                       |                         |
| Andel af resultat i tilknyttede virksomheder                        | 0                     | -1.930                  |
| Andel af resultat i associerede virksomheder                        | <u>827.485</u>        | <u>1.229.399</u>        |
| <b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT</b>                             | <u><u>827.485</u></u> | <u><u>1.227.469</u></u> |
| <br>  |                       |                         |
| <b>3 FINANSIERINGSINDTÆGTER</b>                                     |                       |                         |
| Renteindtægter fra dattervirksomheder                               | <u>48.182</u>         | <u>62.786</u>           |
| <b>FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT</b>                                 | <u><u>48.182</u></u>  | <u><u>62.786</u></u>    |
| <br>  |                       |                         |
| <b>4 FINANSIERINGSUDGIFTER</b>                                      |                       |                         |
| Renteudgifter til dattervirksomheder                                | 26.616                | 13.705                  |
| Øvrige finansieringsomkostninger                                    | <u>2.966</u>          | <u>3.415</u>            |
| <b>FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT</b>                                  | <u><u>29.582</u></u>  | <u><u>17.120</u></u>    |
| <br>  |                       |                         |
| <b>5 EJERFORHOLD</b>  |                       |                         |
| Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:          |                       |                         |
| <br>  |                       |                         |
| Greg Magrath  |                       |                         |
| Markmandsgade 27, 5. tv.  |                       |                         |
| 2300 København S  |                       |                         |
| <br>  |                       |                         |
| <b>6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>                               |                       |                         |
| Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger. |                       |                         |

**NOTER****Noter****7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Rest leasingforpligtelse (operationel leasing): tkr. 56.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på kr. 60.000. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk med Magrath's South African Bar ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.
